
ZARZĄDZENIE NR 90/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargowym  

używanego sprzętu medycznego i wyposażenia wchodzącego w skład mienia  

byłego Szpitala Miejskiego w Głownie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r., poz.594) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie przetargowym sprzęt medyczny  

i wyposażenie wchodzące w skład mienia byłego Szpitala Miejskiego w Głownie, znajdujące 

się na nieruchomości położonej w Głownie przy ulicach: Wojska Polskiego 32-34  

i Kościuszki 30, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działki nr: 47/1, 47/2, 47/3, 

47/4, 47/5, 65/2 i 65/3 o łącznej powierzchni 1,0132 ha, uregulowanej w księdze wieczystej 

nr LD1G/00068717/1- szczegółowo określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2013 Burmistrza Głowna z dnia 11 czerwca 2013r.

Wykaz używanego sprzętu medycznego i wyposażenia
Wchodzącego w skład mienia byłego Szpitala Miejskiego w Głownie

Tabele zbiorcze obiektów:

Lokalizacja strona
1 Oddział wewnętrzny 2-7

2 Oddział Chirurgiczny 8-12

3 Oddział Noworodków 13-14

4 Oddział Ginekologiczny 15-20

5 Oddział Przewlekle Chorych 21-22

6 Apteka 23-24

7 Izba Przyjęć 25-27

8 Endoskopia 28

9 Blok Operacyjny 29-33

10 RTG 34

11 Sala Opatrunkowa 35-36

12 Rehabilitacja 37

13 USG 38

14 39-41

15 Przełożona 42

16 Statystyka 43

17 Świetlica 43

18 Szatnia 43

19 Hydraulik 44

20 Elektryk 44

21 Piwnica 44

Lp

Anestozjologiczny



Załącznik do Zarządzenia Nr 90/2013 Burmistrza Głowna z dnia 11 czerwca 2013r.



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGI

1 APARAT DO NEBULIZACJI 1 znacznie zużyty 
2 BIURKO 1 uszkodzone
3 FOTEL OBROTOWY 1 uszkodzony

4 LODÓWKA 1

5 STOLIK ZABIEGOWY 1
6 TABORET DREWNIANY 1 uszkodzony
7 SZAFKA ROGOWA 1
8 ZABUDOWA STAŁA 1

9 GAŚNICA 1

10 ŁÓŻKA 4 przeznaczone do likwidacji
11 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4 uszkodzona
12 KOCE 8
13 MATERAC 4
14 PODUSZKA 4
15 POSZEWKA 4
16 POWŁOCZKA 4
17 PRZEŚCIERADŁO 4
18 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 1
19 KRZESŁA 3 zużyte
20 TABORET DREWNIANY 2 zużyty
21 POMPA INFUZYJNA 1
22 STOJAK DO KROPLÓWKI 1

23 WEJŚCIA TLENOWE 3

24 ŁÓŻKA 6
25 LEŻANKA 1
26 MATERAC 6
27 SZAFKI 1
28 PODUSZKI 6
29 KOCE 12
30 POSZEWKA 6
31 POSZWA 6
32 PRZEŚCIERADŁO 7
33 MATERAC ODLEŻYNOWY 2

34 WEJŚCIA TLENOWE 2

35 KRZESŁO 1 zużyte
36 TABORET  3 zużyty
37 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 1 uszkodzony

38 BALKONIK DO CHODZENIA 1 uszkodzony

39 ŁÓŻKA EGERTONA 4
40 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 4
41 KOCE 8
42 MATERACE 4
43 PODUSZKI 4 str.2

NR 
INWENT.

zużyta, przestarzała 
konstrukcyjnie

wchodzi w skład wyposaż. 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

44 POSZEWA 4
45 POSZWKA 4
46 PRZEŚCIERADŁO 4
47 SZAFA OSZKLONA 1
48 SZAFA OSZKLONA 1
49 STOLIK ZABIEGOWY 1
50 SZAFA DREWNIANA 1 uszkodzona
51 ŁÓŻKO POLOWE 2
52 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
53 APARAT DO EKG 80-800-259 1

54 POMPA INFUZYJNA  80-802-006 2

55 DEFIBRYLATOR 80-800-199 1
56 KARDIOMONITOR 2 przestrzały, uszkodzony
57 KARDIOMONITOR 1 przestrzały, uszkodzony

58 WEJŚCIA TLENOWE 2

59 WÓZEK SIEDZĄCY 2 uszkodzony
60 PARAWAN 5
61 SSAK ANMER 1
62 LAMPA DO ZABIEGÓW 1
63 APARAT AMBU 1
64 KARDIOSTYMULATOR 80-800-116 1
65 TABORET 2
66 REGAŁ OTWARTY 1
67 ŁÓŻKA 3
68 MATERAC 3
69 KOCE 6
70 PODUSZKI 3
71 POSZWA 3
72 POSZEWKA 3
73 PRZEŚCIERADŁO 3
74 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
75 STOLIK ŁÓŻKOWY 1 uszkodzony
76 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3 przeznaczone do likwidacji
77 KRZESŁA 2 przeznaczone do likwidacji
78 TABORET 1

79 WEJŚCIE TLENOWE 1

80 ŁÓŻKO  4 przeznaczone do likwidacji
81 MATERAC 4
82 STOLIK PRZYŁÓŻKOWY 4
83 PODUSZKI 4
84 POSZWA 4
85 POSZEWKA 4
86 KOCE 8
87 PRZEŚCIERADŁO 4 str.3

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

88 WEJŚCIE TLENOWE 1

89 TABORETY 2 uszkodzony
90 KRZESŁO 1 uszkodzone
91 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
92 PODPÓRKA DREWNIANA 1 uszkodzona
93 ŁÓŻKA 3 zużyte- uszkodzone
94 MATERAC 3
95 KOCE 6
96 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 3
97 PODUSZKA 3
98 POSZWA 3
99 POSZEWKA 3

100 PRZEŚCIERADŁO 3
101 TABORET 3
102 STOJAK NA KROPLÓWKI 2

103 WEJŚCIE TLENOWE 1

104 WÓZEK NA ZWŁOKI 1
105 SCHODKI 1
106 BIURKO 1 zużyte- uszkodzone
107 KRZESŁA 4
108 SZAFA DREWNIANA 1 uszkodzona
109 LODÓWKA 1 uszkodzona

110 GAŚNICA 2

111 WÓZEK ŻYWNOSCIOWY 1
112 STOLIK KWADRATOWY 1 uszkodzony
113 FOTELE 2 uszkodzone
114 STOLIK OKRĄGŁY 1 uszkodzony
115 ŁÓŻKA 4
116 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
117 PODUSZKA 4
118 MATERAC 4
119 POSZWY 4
120 POSZEWKI 4
121 PRZEŚCIERADŁO 4
122 KOCE 8
123 STOLIK NA POSIŁKI 1
124 ŁÓŻKA  4
125 MATERAC 4
126 KOC 8
127 PODUSZKI 4
128 POSZWA 4
129 POSZEWKA 4
130 PRZEŚCIERADŁO 4
131 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
132 STOJAK NA KROPLÓWKI 1 str.4

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład wyposaż 
budynku



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

133 KRZESŁO 1
134 TABORET 1 uszkodzony
135 ŁÓŻKO 2
136 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
137 ŁÓŻKO 2
138 MATERAC 4
139 KOC 8
140 PODUSZKA 4
141 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 4
142 POWŁOCZKA 4
143 POSZEWKA 4
144 PRZEŚCIERADŁO 4
145 TABORET 2 uszkodzony
146 ŁÓŻKO 4
147 MATERAC 4
148 KOC 8
149 POSZWA 4
150 POSZEWKA 4
151 PRZEŚCIERADŁO 4
152 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 4
153 STOJAK NA KROPLÓWKI 2
154 TABORET 4
155 ŁÓŻKO 4
156 MATERAC 4
157 KOC 8
158 PODUSZKI 4
159 POWŁOCZKA 4
160 POSZWA 4
161 PRZEŚCIERADŁO 4
162 STOJAK NA KROPLÓWKI 1
163 WERSALKA 1
164 BIURKO Z SZUFLADAMI 1
165 LODÓWKA ALTUS 1 przestarzała
166 SZAFKA STOJĄCA 1
167 REGAŁ Z SZAFĄ 1
168 BIURKO PODWYŻSZANE 2
169 KRZESŁO 6
170 TABORET 2 zużyty
171 SZAFKA WISZĄCA 2
172 NEGATOSKOP 1
173 TELE-FAX 1

174 1 przestarzały do utylizacji

175 SCANER 1 przestarzały
176 DRUKARKA 1 przestarzały
177 TELEWIZOR 1 przestarzały 
178 APARAT DO M. CIŚNIENIA 3 zużyte str.5

JEDNOSTKA CENT. 
KOMPUTERA



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

179 SŁUCHAWKI LEKARSKIE 1 uszkodzone
180 RADIOMAGNETOFON 1 przestarzały
181 WERSALKA 1 zużyta
182 BIURKO 1
183 STOLIK POD KOMPUTER 1
184 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 przestarzały
185 DRUKARKA 1 przestarzała
186 FOTEL 2
187 TABORET 1
188 ŁAWA 1
189 SZAFA UBRANIOWA 1 uszkodzona
190 WERSALKA 1
191 ŁAWA 1
192 BIURKO 1
193 KONTENER 1
194 FOTEL OBROTOWY 1
195 FOTEL WYSCIEŁANY 1
196 SZAFA DO AKT 1
197 SZAFA NA UBRANIA 1
198 KRZESŁA 3
199 ZLEWOZMYWAK 1
200 STÓŁ 1
201 NOSZE 18
202 SZAFA METALOWA 1
203 TABORET 1
204 SZAFA METALOWA 1
205 SZAFKA METALOWA 1
206 TABORET 1
207 KRZESŁA 2
208 WIESZAK NA ODZIEŻ 1
209 STOLIK KWADRATOWY 1 uszkodzony
210 WÓZEK NA POSIŁKI 1
211 REGAŁ OTWARTY 1
212 WAGA 1 niesprawna
213 TABORET 1

214 WÓZEK NA BRUDNĄ POŚCIEL 1

215 WANNA 1
216 POJEMNIK PLASTIKOWY 1
217 SZAFKA WYSOKA 1
218 BIURKO 1 uszkodzone
219 WIATRAK 1
220 TABORET 2 uszkodzone
221 WÓZEK ZABIEGOWY 1 str.6
222 SZAFKA WISZĄCA 1
223 STOLIK 1 uszkodzony
224 APARAT EKG ASCARD 80-800-173 1



Oddział wewnętrzny

LP NAZWA SZT. UWAGINR 
INWENT.

225 80-800-254 1

226 KAFTAN BEZPIECZEŃSTWA 1

227 OFTALMOSKOP 1
228 KOCE 12
229 PODUSZKA 4
230 POSZEWKA 26
231 POSZWA 16
232 PRZEŚCIERADŁO 5
233 KOŁDRA 1
234 REDUKTOR TLENU 5
235 WENTYLATOR STOJĄCY 1
236 SEJF 1
237 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 6
238 POMPA INFUZYJNA 1
239 KARDIOSTYMULATOR 1 uszkodzony

str.7

HOLTER REJ. 
DRUK+MONITOR



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

1 ŁÓŻKA 3
2 SZAFKI 3
3 TABORETY 3
4 MATERAC 3 zniszczone
5 KOC 6
6 PODUSZKA 3
7 POSZEWKA 3 zakwalifikowane do likwidacji
8 POSZWA 3 zakwalifikowane do likwidacji
9 PRZEŚCIERADŁO 3

10 BALKONIK 1
11 ŁÓŻKA 2
12 SZAFKI 2
13 TABORETY 2
14 MATERAC 2
15 KOC 4 zniszczone
16 PODUSZKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
17 POSZEWKA 2
18 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
19 PRZEŚCIERADŁO 2
20 ŁÓŻKA 3
21 SZAFKI 3
22 TABORETY 3
23 KOC 6
24 MATERAC 3 zniszczone
25 PODUSZKA 3
26 POWŁOCZKA 3
27 POSZWA 3 zakwalifikowane do likwidacji
28 PRZEŚCIERADŁO 3
29 ŁÓŻKA 2
30 SZAFKI 2
31 TABORETY 2
32 MATERAC 2
33 PODUSZKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
34 KOC 4
35 PRZEŚCIERADŁO 2
36 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
37 POSZEWKA 2
38 ŁÓŻKA 2
39 TABORETY 2
40 SZAFKI 2
41 MATERAC 2 zniszczone
42 KOC 2
43 PODUSZKA 2
44 PRZEŚCIERADŁO 2
45 POWŁOCZKA 2
46 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
47 ŁÓŻKA 3
48 SZAFKI 3
49 TABORETY 3
50 MATERAC 3 zniszczone str.8



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

51 PODUSZKA 3 zakwalifikowane do likwidacji
52 KOC 6
53 POSZWA 3 zakwalifikowane do likwidacji
54 POSZEWKA 3
55 PRZEŚCIERADŁO 3
56 ŁÓŻKA 2
57 SZAFKI 2
58 TABORETY 2
59 MATERAC 2
60 PODUSZKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
61 KOC 1
62 KOC 3
63 POSZWA 2 zakwalifikowane do likwidacji
64 POSZEWKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
65 PRZEŚCIERADŁO 2
66 ŁÓŻKA 4
67 TABORETY 4
68 SZAFKI 4
69 MATERAC 4 zniszczone
70 PODUSZKA 4
71 KOC 8
72 PRZEŚCIERADŁO 4
73 POSZWA 4 zakwalifikowane do likwidacji
74 POSZEWKA 4 zakwalifikowane do likwidacji
75 ŁÓŻKA 5
76 SZAFKI 5
77 TABORETY 5
78 MATERAC 5
79 KOC 10 zniszczone
80 PODUSZKA 5 zakwalifikowane do likwidacji
81 POSZWA 5 zakwalifikowane do likwidacji
82 POSZEWKA 5 zakwalifikowane do likwidacji
83 PRZEŚCIERADŁO 5
84 PARAWAN 1
85 PARAWAN 1
86 LAMPA BEZCIENIOWA 1
87 ŁÓŻKA 2 zakwalifikowane do likwidacji
88 SZAFKI 4 zakwalifikowane do likwidacji
89 TABORETY 3
90 MATERAC 4 zakwalifikowane do likwidacji
92 PODUSZKA 4 zakwalifikowane do likwidacji
93 KOC 6
94 POSZEWKA 4
95 POSZWA 4
96 PRZEŚCIERADŁO 4
97 KRZESŁA DREWNIANE 3
98 STOLIK KWADRATOWY 1
99 SZAFA 1
100 SZAFA METALOWA 1
101 APARAT EKG 1 str.9



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

102 TABORETY 2
103 KOC 3
104 WÓZEK INWALIDZKI 1
105 SZAFKA 1
106 KRZESŁA DREWNIANE 4
107 SZAFA KORYTARZ. 4
108 WÓZEK DO PRZEWOZU 1
109 STOLIK OKRĄGŁY 2
110 KRZESŁA 4
111 WÓZEK DO PRZEWOZU 1
112 SZAFA METALOWA 1
113 SZAFA NA BIELIZNĘ 1
114 DRABINA 1
115 BIURKO 1 uszkodzone
116 GĄŚNICA 3 wchodzi w skład budynku
117 KRZESŁA PLASTIKOWE 5 zakwalifikowane do likwidacji
118 REGAŁ 1
119 REGAŁ 1

120 1

121 REGAŁ 1
122 WANNA 1

123 1

124 ZABUDOWA 1
125 SZAFKA WISZĄCA 3
126 SZAFKA WISZĄCA 1
127 SZAFKA STOJĄCA 1
128 SZAFKA SZUFLADOWA 1
129 SZFKA 1
130 WÓZEK MAŁY ZABIEGOWY 1
131 KRZESŁO OBROTOWE 1 zakwalifikowane do likwidacji
132 TABORET WYSOKI 1
133 WANNA 1
134 APARAT AMBU 1
135 SSAK ELEKTRYCZNY 1
136 REDUKTOR DO TLENU 2
137 REDUKTOR DO PRÓŻNI 1
138 STOJAK DO KROPLÓWEK 3

139 30

140 3 uszkodzony

141 KUCHNIA ELEKTRYCZNA 1
142 SZFKA KUCHENNA 1
143 SZAFKA 1
144 SZAFKA 2
145 KRZESŁO DREWNIANE 4 stare znacznie zużyte
146 BLAT 1
147 RADIO 1 bez wartości str.10

WÓZEK DO BRUDNEJ 
BIELIZNY

KOSZ NA ODPADY 
MEDYCZNE

RAMKI DO KART 
GORĄCZKOWYCH
WÓZEK DO PRZEWOZU 
CHORYCH



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

148 CZAJNIK 1 uszkodzony
149 SZAFKA KUCHENNA 2
150 SZAFKA KUCHENNA 1

151 1

152 BIURKO 2
153 KONTENER 1
154 KANAPA ROZKŁADANA 2 uszkodzona
155 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1 1 szt. uszkodzone
156 KRZESŁO OBROTOWE 2 uszkodzone
157 SZAFKA 1
158 SZAFKA AKTOWA 1
159 SZAFKA AKTOWA MAŁA 1
160 LODÓWKA 1 przestarzała
161 SZAFKA WISZĄCA 1
162 SZAFKA STOJACA 1
163 SZAFKA 1
164 MIKROFALÓWKA 1 uszkodzona
165 SZAFKA ZLEWOZMYWAK 1
166 TELEFON 1
167 CZAJNIK ELEKTRYCZNY 1 uszkodzony
168 BIURKO 1
169 KONTENER 1
170 FOTEL OBROTOWY 1 zakwalifikowany do likwidacji

171 2 uszkodzone

172 STOLIK (ŁAWA) 1
173 KANAPA  1 zakwalifikowana do likwidacji
174 SZAFKA SOCJALNA 1
175 SZAFA UBRANIOWA 1
176 SZAFA AKTOWA 1
177 TELEFON/FAX 1
178 SSAK 1 zakwalifikowany do likwidacji
179 STÓŁ DŁUGI 1
180 KONTENER 5
181 KONTENER 1 uszkodzony
182 ZESTAW KOMPUTEROWY 1 zakwalifikowany do likwidacji
183 DRUKARKA 1 przestarzały model
184 SZAFKA SOCJALNA 1
185 SZAFKA BIAŁA 1
186 FOTEL ROZKŁADANY 1 zakwalifikowany do likwidacji
187 SZAFKA 5
188 NADSTAWKA 1
189 BIURKO 1
190 SZAFKA 1 uszkodzone
191 SZAFA AKTOWA 1
192 NEGATOSKOP 1
198 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 2 uszkodzone
199 WAGA 1 uszkodzona
200 WENTYLATOR STOJĄCY 3 str.11

SZAFKA POD 
ZLEWOZMYWAK

FOTEL SZARO CZARNY 
METAL



Oddział Chirurgiczny

LP NAZWA SZT. UWAGI

201 LODÓWKA 1 uszkodzona
202 LODÓWKA 1 uszkodzona
203 ZAMRAŻARKA 1
204 ŁAŹNIA WODNA 1 uszkodzona
205 TORBA IZOLACYJ. 1
206 LEŻANKA LEKARSKA 1 uszkodzona
207 BALKONIK 3 uszkodzone

208 2 uszkodzony

209 STOJAK DO KROPLÓWEK 3
212 KRZESŁO PLAST. 2 zakwalifikowane do likwidacji
213 SZYNY BROUNA 4 uszkodzone
214 SZYNY BROUNA 1 uszkodzone
215 KRZESŁO OBROTOWE 1 uszkodzone
216 LEŻANKA ROZKŁADANA 1
217 NOSZE SANITARNE 3
218 NOSZE SANITARNE 1
219 NOSZE SANITARNE 1
220 SZAFA 1
221 APARAT DO EKG 1 zakwalifikowany do likwidacji
222 APARAT DO M. CIŚNIENIA 3 uszkodzony
225 REDUKTOR TLENU 1 uszkodzony
226 KASETA METALOWA 1

KOŁDRA 1
PODUSZKA 1
KOC 1

227 REDUKTOR CHIRURGICZNY 1 uszkodzony

196 POMPA INFUZYJNA 1
228 POSZWY 16 zakwalifikowane do likwidacji
229 POSZEWKI 1
230 POSZEWKI 21 zakwalifikowane do likwidacji
231 PRZEŚCIERADŁO 25 zakwalifikowane do likwidacji
232 PRZEŚCIERADŁO 15
233 PRZEŚCIERADŁO 46
234 PRZEŚCIERADŁO 4
234 Krzesło obrotowe 5 uszkodzone

str.12

STOJAK DO POMPY 
INFUZYJNEJ



Oddział noworodków

LP NAZWA SZT UWAGI

1 RESPIRATOR 1 uszkodzony
2 INKUBATOR ISOLETTE 80-800-239 1
3 INKUBATOR MEDICOR 80-802-008 1
4 LAMPA DO FOTOTERAPII 80-800-237 1
5 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 2
6 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 2

7 80-800-204 1

8 MATERACYK PODGRZEWANY 1 uszkodzony

9 MATERACYK 1
10 POMPA ASCOR 80-802-002 1
11 OGRZEWACZ ON-02 NA 1 uszkodzony
12 LODÓWKA 1
13 BIURKO 1
14 KONTENER 1
15 KRZESŁO OBROTOWE 1
16 FOTEL ROZKŁADANY 1
17 FOTEL  1 przeznaczony do likwidacji
18 SZAFKA 1
19 SZAFKA OSZKLONA 1
20 STOLIK ZABIEGOWY 1
21 TELEFON PRZENOŚNY 1
22 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 10
23 BIURKO 1
24 FOTEL OBROTOWY 1 przeznaczony do likwidacji
25 OGRZEWACZ 1
26 BIURKO 1

27 APARAT DO BADANIA SŁUCHU 80-800-246 1

28 80-800-206 1

29 80-800-200 1

30 INKUBATOR MEDICOR 80-800-140 1
31 STÓŁ OKRĄGŁY 1
32 KRZESŁA NIEBIESKIE 2 uszkodzone
33 FOTEL ROZKŁADANY 1
34 STOLIK OKRĄGŁY 1
35 PARAWAN 1
36 SZAFKA 1
37 SZAFKA 1
38 SZAFKA 2
39 KUCHENKA ELEKTRYCZNA 1 przestarzała - zużyta
40 CZAJNIK BEZPRZEWODOWY 1 uszkodzony
41 SZAFKA STOJĄCA 2 przeznaczony do likwidacji
42 SZAFKA ZLEWOZMYWAK 1
43 KOC 2
44 PULSOKSYMETR 80-800-247 1 str.13

NR 
INWENT.

STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW

STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW



Oddział noworodków

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT.

45 POMPA INFUZYJNA 80-802-017 1 przeznaczony do likwidacji
46 NOŻYCZKI DO PĘPOWINY 3
47 PENSETA ANATOMICZNA 1
48 PENSETA ANATOMICZNA 2
49 ODSYSACZ ELEKTRYCZNY 1 przeznaczony do likwidacji
50 REDUKTOR PRÓŻNI 1
51 ŁÓŻECZKO NOWORODKOWE 1
52 MATERAC ZAPAS 1
53 REDUKTOR TLENU 2
54 KOCYK 5
55 SSAK ELEKTRYCZNY 1
56 RESUSCITATOR 1
57 RESUSCITATOR 1
58 CZUJNIK BEZDECHU 1
59 APARAT AMBU 1
60 KLESZCZE NACZYNIOWE 3
61 WANNA DO NARZĘDZI 1
62 LAMPA DO FOTOTERAPII 1 przestarzała - zużyta

63 GAŚNICA 1

64 KOMPUTER 1

str.14

wchodzi w skład wyposaż. 
budynku



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGI

1 ŁÓŻKO PORODOWE 80-800-078 1 zakwalifikowane do likwidacji
2 ŁÓŻKO PORODOWE 80-800-180 1
3 ŁÓŻKO PORODOWE 80-800-181 1
4 KARDIOTOKOGRAF 80-800-164 1
5 KARDIOTOKOGRAF 80-800-165 1 zakwalifikowany do likwidacji
6 LAMPA OPERACYJNA 80-800-175 1 do remontu
7 LAMPA OPERACYJNA 80-800-176 1
8 LAMPA OPERACYJNA 80-800-177 1 do remontu

9 80-800-178 1 uszkodzona

10 FOTEL GINEKOLOGICZNY 80-800-182 1 do remontu

11 80-801-002 1  do remontu

12 POMPA INFUZYJNA 80-802-007 1

13 TELEWIZOR GRUNDIK 1 uszkodzony

14 80-800-201 1

15 80-800-202 1

16 80-800-203 1

17 80-800-205 1

18 80-800-207 1

19 80-800-208 1

20 80-800-209 1

21 80-800-210 1

22 SCOVERY 1

23 MARETAC 1
24 ŁÓŻKO  3 uszkodzone
25 KOC 3
26 PODUSZKA 3
27 PODKŁAD 3
28 POWŁOCZKA (Poszewka) 3
29 POSZWA 3
30 PRZEŚCIERADŁO 3 zakwalifikowane do likwidacji
31 MARETAC 3
32 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3
33 TABORET OKRĄGŁY 1 zakwalifikowane do likwidacji
34 TABORET KWADRATOWY 3
35 BIURKO LEKARSKIE 1 zakwalifikowane do likwidacji
36 LANCETRON 1 uszkodzony
37 SZAFKA SZKLANA 1 str.15

NR 
INWENT

LAMPA OPERAC. 
STATYWOWA

WÓZEK DO PRZEWOŻENIA 
CHOR.

STOLIK DO PIELĘG. 
NIEMOWLĄT
STOLIK DO PIELĘG. 
NIEMOWLĄT
STOLIK DO PIELĘG. 
NIEMOWLĄT
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
STOLIK DO PIELĘG. 
NOWORODKÓW
APARAT DO BADANIA 
SŁUCHU



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

38 SZAFKA SZKLANA 2
39 STOLIK ZABIEGOWY 1 zakwalifikowany do likwidacji
40 WAGA LEKARSKA 1 zakwalifikowane do likwidacji
41 SZAFKA ZLEWOZMYWAK 1
42 LODÓWKA 1
43 SZTOLIK ZABIEGOWY 1
44 LEŻANKA 1
45 PODUSZKA 2
46 PODUSZKA 2
47 PRZEŚCIERADŁO 2
48 POSZEWKA 2
49 POSZWA 2
50 PODKŁAD 2
51 BIURKO LEKARSKIE 1
52 SZAFA AKTOWA 1
53 KONTENER DO BIURKA 1
54 KRZESŁO OBROTOWE 1
55 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1
56 WIESZAK NA UBRANIA 1
57 GRZEJNIK ELEKTRYCZNY 1 przestarzały
58 GRZEJNIK MOC 200 1 uszkodzony
59 GRZEJNIK 1 uszkodzony
60 ŁÓŻKO 1
61 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 1
62 PODUSZKA 1
63 PRZEŚCIERADŁO 1
64 KOC 1
65 PODKŁAD 1
66 TABORET OKRĄGŁY 1
67 POSZEWKA 1
68 POSZWA 1
69 WANNA 1
70 DRABINA 1
71 DRABINA 1
72 KOSZYK WIKLINOWY 5
73 LODÓWKA 1 zakwalifikowane do likwidacji
74 STÓŁ OKRĄGŁY 1
75 ŁÓŻKA 3
76 MATERAC 3
77 KOC 3
78 PODUSZKA 3
79 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3
80 POSZEWKA 3 zniszczona
81 POSZWA 3
82 PRZEŚCIERADŁO 3 zniszczone
83 PODKŁAD 3
84 TABORET OKRĄGŁY 1 str.16



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

85 KRZESŁA DREWNIANE 2 uszkodzone
86 ŁÓŻKA 2
87 MARETAC 2
88 KOC 2
89 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 2
90 KRZESŁO DREWNIANE 1 zakwalifikowane do likwidacji
91 KRZESŁO 1 uszkodzone
92 AMINOSKOP 1

93 1 uszkodzony

94 DOZOWNIK DO TLENU 2 zakwalifikowane do likwidacji
95 FENENDOSKOP 1 znacznie przestarzały
96 IMADŁO 1
97 IMADŁO 1
98 KLESZCZYKI 8
99 KLESZCZYKI OKIENKOWE 6

100 KLESZCZYKI NACZYNIOWE 5

101 KLESZCZYKI NACZYNIOWE 1

102 KLESZCZE 2
103 MIEDNICOMIERZ 1 zakwalifikowane do likwidacji
104 NOŻYCZKI DO PĘPOWINY 6
105 ŁYŻKI BOOMA 2 złom
106 PENSETY CHIRURGICZNE 2
107 PRZYRZĄD SSĄCY 1 zakwalifikowane do likwidacji
108 ROZSZERZADŁO 1
109 REGULATOR PRÓŻNI 1 zakwalifikowane do likwidacji
110 SKROBACZKI 5
111 STOJAK DO KROPLÓWEK 2
112 PARAWAN 1
113 WANNA DUŻA 1

114 2

115 WZIERNIK T. KOLIMORGAN 2 zakwalifikowany do likwidacji

116 WZIERNIK T. CUSCO 1

117 1 zakwalifikowany do likwidacji

118 1 zakwalifikowany do likwidacji

119 NOSZE SANITARNE 2
120 BIURKO  1
121 BIURKO 3
122 REGAŁ 1
123 TABORET 1
124 WÓZEK . 1
125 WÓZEK 1 str.17

 APARAT DO 
HISTEROSALIPINOG.

WANNA DO MOCZENIA 
NARZĘDZI

WZIERNIK 
GINEKOLOGICZNY
WZIERNIK 
GINEKOLOGICZNY



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

126 WÓZEK 1
127 LODÓWKA 1 zakwalifikowana do likwidacji
128 KUCHNIA ELEKTRYCZNA 1

129 GAŚNICA 2

130 PINOLA 1

131 AWA MAŁA 1
132 KRZESŁO PLAST. 11 zakwalifikowane do likwidacji
133 STOLIK OKRĄGŁY 1
134 TABORET DREWNIANY 1
135 WIESZAK DREWNIANY 1
136 BIBLIOTECZKA 1
137 ZESTAW KOMPUTEROW 3 przestarzałe 
138 KOMPUTER DELL 1 przestarzały

139 2

140 FOTEL TAPICEROWANY 1 uszkodzony
141 STOLIK OKRĄGŁY 1
142 KRZESŁA NIEBIESKIE 1 uszkodzone
143 SZAFKA WISZĄCA 1
144 SZAFKA KUCHENNA 1
145 KONTENER DO BIURKA 3
146 FOTEL OBROTOWY 1 zakwalifikowany do likwidacji
147 FOTEL OBROTOWY 2
148 FOTEL OBROTOWY 1
149 WERSALKA 1 uszkodzona - zużyta
150 KANAPA 1 przestarzała
151 FOTEL ROZKŁADANY 1 przestarzały
152 FOTEL ROZKŁADANY 1 przestarzały
153 FOTEL 3 przestarzały
154 ŁÓŻKO SZPITALNE 5
155 ŁÓŻKO SZPITALNE 2
156 KRZESŁO 4
157 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1
158 SZAFA SZKLANA 2
159 SZAFA LEKARSKA 1
160 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 1
161 SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE 6
162 SZAFKA 2
163 SZAFKA KUCHENNA 2
164 SZAFKA KUCHENNA 3
165 SZAFKA KUCHENNA 2
166 SZAFKA KUCHENNA 1
167 SZAFA AKTOWA 1
168 SZAFA UBRANIOWA 2
169 SZAFA UBRANIOWA 1
170 SZAFA UBRANIOWA 1 str.18

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

instrument muzyczny - 
darowizna

WENTYLATOR 
ELEKTRYCZNY



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

171 SZAFKA SOCJALNA 2

172 4

173 STOLIK ZABIEGOWY 1
174 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 1
175 BIURKO 1
176 KONTENER DO BIURKA 1
177 KRZESŁO 1
178 ŁAWA 1
179 FOTELE 6 znacznie zużyte
180 SZAFA AKTOWA 1
181 SZAFA UBRANIOWA 1
182 SZAFKA SOCJALNA 1
183 FOTEL 3
184 TABORET 1
185 LEŻANKA 1
186 STOLIK PODRĘCZNY 1
187 STOLIK PODRĘCZNY 1 zakwalifikowany do likwidacji

188 1 znacznie zużyta

189 ŁAWA 1 zakwalifikowana do likwidacji
190 TABORET DREWNIANY 3
191 KRZESŁO OBROTOWE 1
192 BIURKO 1
193 KONTENER DO BIURKA 1
194 SZAFA UBRANIOWA 1
195 SZAFA AKTOWA 1
196 SZAFKA SOCJALNA 1
197 WERSALKA 1
198 KONTENER 1
199 BIURKO 1
200 SZAFKA SOCJALNA 1
201 SZAFA UBRANIOWA 2
202 FOTEL OBROTOWY 1
203 NARZUTA NA WERSALKĘ 1
204 NARZUTA NA WERSALKĘ 1
205 PARAWAN 1
206 ŁÓŻKO 3
207 SZAFKA 3
208 TABORET OKRĄGŁY 1
209 KRZESŁO NIEBIESKIE 1 uszkodzone
210 MARETAC 3
211 PODUSZKA 3
212 KOC 3
213 PRZEŚCIERADŁO 3 zniszczone
214 POSZWA 3
215 POSZEWKA 3
216 ŁÓŻKO 3 str.19

STOLIK ŚWIETLICOWY 
OKRĄGŁY

WANNA DO PORODÓW W 
WODZIE



Oddział Ginekologiczny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

217 SZAFKA 3
218 KRZESŁA NIEBIESKIE 2 uszkodzone
219 MARETAC 3
220 PODUSZKA 3
221 KOC 3
222 PRZEŚCIERADŁO 3
223 POSZWA 3
224 POSZEWKA 3
225 TABORET OKRĄGŁY 1
226 SZAFKA STOJĄCA 4
227 SZAFKA WISZĄCA 4
228 SZAFKA OTWARTA 2
229 SZAFA DREWNIANA 1
230 SZAFKA DREWNIANA 2 uszkodzona
231 WANNA 1

232 WAGA DO BRUD. BIELIZNY 1

233 SZAFKA DREWNIANA 2 uszkodzona

234 WÓZEK DO BRUD. BIELIZNY 1

235 POSZEWKA 2
236 TABORET OKRĄGŁY 1
237 TABORET PROSTOKĄTNY 2
238 FOTEL Z DERMY 1
239 WANNA NARZĘDZIOWA 1
240 DOZOWNIK TLENU 1
241 KOŁDRA 5
242 KOC 28
243 PODUSZKA 5
244 POSZEWKA 20
245 MATERAC 6
246 KLESZCZE NACZYNIOWE 4
247 NOŻYCZKI DO PĘPOWINY 1
248 ŁYŻKI BOOMA 2
249 POSZEWKA 19
250 KOŁDRA 2
251 KOŁDRA 1
252 WANNA DO NARZĘDZI 1
253 DRUKARKA 1
254 KONTENER DO BIURKA 1
255 SZAFA AKTOWA 1

str.20



Oddział przewlekle chorych 

LP NAZWA SZT UWAGI

1 SZAFA DREWNIANA 1 zakwalifikowana do likwidacji
2 SZAFA DWUDRZWIOWA 1
3 SZAFKA STOJĄCA 1 zużyta

4 GAŚNICA 2

5 TABORET DREWNIANY 3 zużyty
6 SZAFA DREWNIANA 1 zakwalifikowana do likwidacji
7 SZAFKA 2 uszkodzona

8 PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY 1 zużyty

9 MYJNIA DO BASENÓW 80-800-252 1 zakwalifikowana do likwidacji

10 1 uszkodzona

11 POJEMNIK NA ODPADY 1 bez wartości
12 ŁÓŻKO REHABILITACYJNE 7 . uszkodzone
13 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 7 uszkodzona
14 MATERAC 7 zniszczony
15 PARAWAN 1 zniszczony
16 BALKONIK DO CHODZENIA 2 uszkodzony
17 SSAK 1 zakwalifikowany do likwidacji
18 KOC 36 uszkodzony
19 PODUSZKA 20 zniszczona
20 KOŁDRA 2 zniszczona
21 PRZEŚCIERADŁO 20 zakwalifikowane do likwidacji
22 POWŁOKA 20 zakwalifikowane do likwidacji
23 POWŁOCZKA 36 zniszczona
24 KOMODA 1 zużyta bez wartości
25 ŁAWA 1 uszkodzona
26 WERSALKA 1 uszkodzone
27 KRZESŁO 1 uszkodzone
28 TABORET  2 zakwalifikowana do likwidacji
29 FOTEL 2 uszkodzony
30 BIURKO LEKARSKIE 1 uszkodzone
31 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1 uszkodzone
32 SOFA ROZKŁADANA 1 uszkodzona

33 1 uszkodzona

34 1 uszkodzona

35 STOLIK KWADRATOWY 1 uszkodzona
36 TABORET DREWNIANY 1 uszkodzony

37 12 uszkodzone

38 FOTEL DERMA 2 uszkodzony
39 STOLIK POD TELEWIZOR 1 zakwalifikowana do likwidacji
40 STOLIK KWADRATOWY 1 zakwalifikowana do likwidacji
41 FOTEL 2 uszkodzony
42 SZAFKI RÓŻNEGO RODZAJU 18 uszkodzone str.21

NR 
INWENT

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

STOJAK NA BRUDNĄ 
BIELIZNĘ

SZAFA UBRANIOWA                  
                    REGAŁ OSZKLONY

SZAFKA POD 
ZLEWOZMYWAK

MEBLE KUCHENNE - 
KOMPLET



Oddział przewlekle chorych 

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

43 LODÓWKA 1 uszkodzona

44 1 uszkodzone

45 FOTEL OBROTOWY 1 zakwalifikowana do likwidacji
46 KONTENER Z SZAFKĄ 1 uszkodzona
47 KRZESŁO DREWNIANE 1 uszkodzone
48 TABORET DREWNIANY 1 uszkodzony

49 POMPA INFUZYJNA KWAPISZ 80-800-249 1 uszkodzona

50 POMPA INFUZYJNA ASCOR 80-800-250 1 uszkodzona
51 INHALATOR 1 przestarzały
52 RESUSCYTATOR 1 zakwalifikowana do likwidacji
53 DOZOWNIK ROTANT 3 uszkodzony
54 WĄŻ P. POŻAROWY 1 wchodzi w skład instl. Budynku

55 REGAŁ STOJĄCY OSZKLONY 1 uszkodzony

56 GAŚNICA 1

57 3 zużyty

58 KONDENSATOR TLENOWY 1 uszkodzony
59 WÓZEK INWALIDZKI 2 uszkodzony
60 BALKONIK DO CHODZENIA 2 uszkodzony
61 WÓZEK INWALIDZKI 1 zakwalifikowana do likwidacji
62 BLAT WIELOFUNKCYJNY 2 bez wartości
63 ŁÓŻKO  7 uszkodzone
64 MATERAC 7 uszkodzona
65 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 7 uszkodzona
66 TABORET 6 uszkodzony
67 ŁÓŻKO 4 uszkodzone
68 MATERAC 2 zużyty
69 MATERAC 2 zużyty
70 SZAFKA 4 uszkodzony
71 TABORET 3

72 APARAT DO EKG Z WÓZKIEM 80-800-251 1 przeniesiony na inny oddział

73 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 2 uszkodzona
74 ŁÓŻKO 2 uszkodzone
75 TABORET PRZYŁÓŻKOWY 9 uszkodzone
76 APARAT DO M. CIŚNIENIA 2 uszkodzone
77 WÓZEK NA POSIŁKI 1 uszkodzony
78 MATERAC 1 zużyty

str.22

BIURKO CZARNE                         
                      SZAFKA STOJĄCA 
Z SZUFLADAMI CZARNA

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

MATERAC 
ZMIENNOCIŚNIENIOWY



Apteka

LP NAZWA SZT UWAGI

1 SZAFA UBRANIOWA 1 uszkodzona
2 SZAFA AKTOWA 1 uszkodzona
3 FOTEL BRĄZOWY 1 uszkodzony
4 FOTEL BRĄZOWY 1 uszkodzony
5 ŁAWA 1
6 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 1
7 STOLIK POD TELEWIZOR 1
8 REGAŁ 2
9 BIURKO 1
10 BIURKO 1
11 FOTEL OBROTOWY 2
12 KALKULATOR 1 przestarzały 
13 SZAFA METALOWA 2
14 KUCHNIA GAZOWA 1
15 WÓZEK GOSPODARCZY 1
16 REGAŁ DREWNIANY 1 zużyty
17 STOLIK 1 uszkodzony
18 KRZESŁO OBROTOWE 1 uszkodzony
19 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 4
20 SZAFA METALOWA 1
21 PARAWAN 1 uszkodzony
22 REGAŁ MEBLOWY 1
23 STOŁEK DREWNIANY 1 uszkodzony
24 REGAŁ BIAŁY 2
25 REGAŁ BRĄZOWY 2
26 REGAŁ METALOWY 1 uszkodzony
27 STÓŁ 2 uszkodzony
28 WAGA Z ODWAŻ. 1
29 SZAFA METALOWA 1
30 LOŻA RECEPT. Z NADSTAW. 1
31 STOLIK PROSTOKĄTNY 2 uszkodzony

32 SZAFKA POD ZLEWOZMYWAK 1 uszkodzona

33 REGAŁ BIAŁY 1 zużyty
34 KRZESŁO 2 uszkodzone
35 LODÓWKA 1 przestarzała
36 KOMORA Z NAWIEWEM 1 uszkodzona
37 STERYLIZATOR SP65G 1
38 SZAFKA KARTOTEKOWA 1 uszkodzona
39 SZAFKA KARTOTEKOWA 1 uszkodzona

40 REGAŁ APTECZNY OSZKLONY 1

41 REGAŁ APTECZNY OSZKLONY 4

42 REGAŁ APTECZNY 7
43 SCHODKI METALOWE 1
44 REGAŁ DREWNIANY 3 uszkodzony str.23



Apteka

LP NAZWA SZT UWAGI

45 REGAŁ DREWNIANY 3
46 BUFET APTECZNY 1 uszkodzony

47 GAŚNICA 3

48 DESTYLATOR 1 uszkodzony
49 STOLIK ZE STOŁ. METAL. 1 uszkodzony

50 GAŚNICA 1

51 REGAŁ WĄSKI 1 uszkodzony
52 ODKURZACZ 1 zużyty
53 WAGA PROSZKOWA 1
54 WAGA APTECZNA 1
55 KALKULATOR 1 przestarzały 

str.24

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

wchodzi w skład wyposaż 
budynku



Izba przyjęć

LP NAZWA SZT UWAGI

1 FOTEL ROZKŁADANY 1
2 BIURKO LEKARSKIE 1
3 KONTENER 1 uszkodzony
4 SZAFA AKTOWA 1
5 KRZESŁO WYŚCIEŁANE 2
6 FOTEL OBROTOWY 1
7 ZLEWOZMYWAK 1
8 SZAFKA SOCJALNA 1

9 STOLIK MAŁY 1

10 KONTENER Z SZUFLADMI 2
11 SZAFKA MAŁA 1
12 LODÓWKA 1
13 FOTEL SZARY METALOWY 2
14 KRZESŁO DREWNIANE 9
15 GAŚNICA 1
16 SZAFKA KUCHENNA 5
17 SZAFKA KUCHENNA 2
18 SZAFA METAL. OSZKLONA 1
19 SZAFA METAL. OSZKLONA 1
20 STOLIK ZABIEGOWY 1
21 DEFIBRYLATOR 1

22 80-800-211 1

23 STOJAK DO KROPLÓWEK 1
24 SZFKA ZLEWOZMYWAK 1
25 NEGATOSKOP 1
26 LARYNGOSKOP 1
27 AMBU DLA DZIECI 1
28 AMBU DLA DOROSŁYCH 1
29 PODEST 1
30 STÓŁ ZABIEGOWY 1

31 WÓZEK DO PRZEW. CHORYCH 1 uszkodzony

32 STOLIK ZABIEGOWY 1

33 LAMPA OPERACYJNA 1
34 REDUKTOR PRÓŻNI 1
35 APARAT DO M. CIŚNIEIA 1
36 APARAT DO M. CIŚNIEIA 1
37 APARAT DO M. CIŚNIEIA 1
38 IMADŁO 4
39 IMADŁO 2

40 KLESZCZE NACZYNIOWE PEAN 2

41 KLESZCZE NACZYNIOWE PEAN 2

NR 
INWENT

zakwalifikowany do 
likwidacji

UNIWER. APARATT RTG 
RUCHOM.

zakwalifikowany do 
likwidacji



Izba przyjęć

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

42 KLESZCZE NACZYNIOWE PEAN 2

43 KLESZCZE KOCHER 8
44 KLESZCZE KOCHER 2
45 KLESZCZE KOCHER 2
46 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
47 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
48 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
49 NOŻYCZKI DIATWA 1 uszkodzone
50 NOŻYCZKI 1
51 NOŻYCZKI 1
52 NOŻYCZKI BRZUSZNE 2
53 NOŻYCE DO CIĘCIA GIPSU 1
54 NOŻYCE DO CIĘCIA GIPSU 1
55 PENSETA CHIRURGICZNA 4
56 PENSETA CHIRURGICZNA 2
57 PENSETA CHIRURGICZNA 2
58 PILNIK KOSTNY 1
59 SPINAKI 6
60 TRZONEK DO NOŻY 3
61 SSAK 1 uszkodzony
62 WANNA DO NARZĘDZI 1
63 TABORET METALOWY 1 zużyty
64 TABORET DREWNIANY 1 zużyty

65 2

66 1

67 SZAFA DREWNIANA 1
68 APARAT DO EKG 1
69 DOZOWNIK DO TLENU 1
70 DOZOWNIK DO TLENU 1
71 WIESZAK DREWNIANY 1 zużyty

72 APARAT DO EKG 1

73 NOSZE 1
74 KRZESŁO 3 zużyte
75 DRABINA ŚREDNIA 1 zużyta
76 SZAFKA WISZĄCA 1

77 BIURKO 2

78 KRZESŁO OBROTOWE 2
79 STOLIK ZABIEGOWY 1 zużyty
80 LEŻANKA 1 zużyty
81 LEŻANKA DREWNIANA 1
82 APARAT DO EKG 1
83 PARAWAN POTRÓJNY 1
84 PARAWAN POJEDYNCZY 1

REGAŁ DREWNIANY 
MAGAZYN.
REGAŁ DREWNIANY 
MAGAZYN.

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji



Izba przyjęć

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

85 SZAFKA OSZKLONA MET. 1
86 CHŁODZIARKA 1
87 WÓZEK INWALIDZKI 1
88 WIESZAK METALOWY 1

89 STOLIK DO POBIERANIA KRWI 1

90 APARTA DO M. CIŚNIENIA 1
91 KOC 2
92 KOC 2
93 KOC 1
94 PODUSZKA 1
95 PRZEŚCIERADŁO 7
96 PRZEŚCIERADŁO 5
97 PRZEŚCIERADŁO 1
98 PRZEŚCIERADŁO 1
99 ZGRYZAK KOSTNY 1

100 FONOENDOSKOP 2
101 WAGA DO BIELIZNY 1
102 ZLEWOZMYWAK 1
103 KRZESŁO DREWNIANE 1
104 PARAWAN POJEDYNCZY 1
105 WENTYLATOR STOJĄCY 1
106 SZAFA STOJĄCA 1
107 RESUSCITATOR 1



str.25



str.26 



str.27



Endoskopia

LP NAZWA SZT UWAGI

1 BIURKO 1
2 FOTEL OBROTOWY 1
3 KRZESŁO NIEBIESKIE 1 zużyte
4 MASZYNA DO PISANIA 1 zuzyta przestarzała
5 STOLIK ZABIEGOWY 2
6 STÓŁ DREWNIANY 1 uszkodzony
7 LEŻANKA 1
8 SZAFA OSZKLONA 3
9 PARAWAN 1

10 SZAFA UBRANIOWA 1 uszkodzona
11 WIESZAK METALOWY 1
12 WÓZEK 1 uszkodzony
13 MYJKA DO APARATÓW 1 przestrazała 
14 GASTROFIBEROSKOP 80-800-197 1 uszkodzony do kasacji
15 REKTOSKOP 80-800-228 1

16 80-800-255 1 uszkodzony -do naprawy

17 SZAFKA WISZĄCA 1 uszkodzona

str.28

NR 
INWENT

ZESTAW -VIDEOGASTROSKOP I 
VIDEOKOLONOSKOP



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGI

1 STOLIK ZABIEGOWY 4
2 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 3
3 STOLIK ZABIEGOWY 1
4 PUSZKA 5 uszkodzone
5 STOŁEK OKRĄGŁY 2

6 KONTENER  1

7 STOJAK NA KROPLÓWKI 2
8 SZAFA METALOWA 1

9 APARAT DO ZNIECZ. JULIAN 80-800-212 1

10 STÓŁ OPERACYJNY 80-800-213 1
11 LAMPA OPERAC. SUFIT Z SATEL. 80-800-188 1
12 LAMPA OPERACYJNA SUFIT 1 uszkodzona
13 LAPAROSKOP 80-800-214 1
14 APARAT DO ELEKTROCHIRUR. 80-800-257 1
15 LANCETRON Z OSPRZĘTEM 80-800-234 1
16 NEGATOSKOP 80-808-002 1
17 KOLUMNA ANESTEZJOL. 80-800-186 1

18 KLESZCZE EKSTRAK. DO PĘCHERZ. 80-801-040 1

19 REDUKTOR PRÓŻNI 1
20 POJEMNIK DO SSANIA PRÓŻN, 1
21 LARYNGOSKOP 80-801-005 1
22 LARYNGOSKOP 80-801-006 1
23 SCHODKI 2 zużyte
24 ZLEWOZMYWAK 2 zużyty
25 STOLIK METALOWY 1
26 STOLIK ZABIEGOWY 1
27 STOLIK METALOWY 1
28 MASZYNKA ELEKTR. 1 uszkodzona
29 PISTOLET SELEKTA 80-801-018 1
30 PISTOLET SELEKTA 80-801-022 1
31 AUTOKLAW STSTIM 80-800-221 1 uszkodzony
32 KASETY DO AUTOKLAWU 4 zniszczone
33 REDESTYLATOR 1 uszkodzony
34 KUWETY DUŻE 3 przestarzały
35 KUWETY MAŁE 1 zużyte
36 SZAFKA NA DOKUMENTY 1 zużyte
37 STOJAK DO KROPLÓWEK 1
38 STOLIK ZABIEGOWY 1
39 STOLIK ZABIEGOWY 1
40 STOLIK ZABIEGOWY 3
41 PUSZKI 3 zużyte
42 STOLIK ZABIEGOWY 1 str.29

NR 
INWEN

wchodzi w skład 
laparoskopu

zakwalifikowany do 
likwidacji



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

43 TABORET OKRĄGŁY METALOWY 1 zużyty

44 TABORET OKRĄGŁY METALOWY 2 zużyty

45 TABORET OKRĄGŁY METALOWY 1 zużyty

46 SZAFA OSZKLONA 1
47 WÓZEK TRANSP. Z PRZYKR. 1
48 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 1
49 STOLIK DO PIELĘG. NOWOROD. 80-800-190 1

50 DEFIBRYLATOR 80-800-189 1
51 REDUKTOR TLENU 1
52 REDUKTOR PRÓŻNI 1
53 APARAT DO ZNIECZ. OGÓLN. 80-800-073 1

54 STÓŁ OPERACYJNY 80-800-171 1
55 KOLUMNA ANESTEZJOL. 80-800-185 1
56 LAMPA OPER. SUFIT Z SATEL. 80-800-187 1
57 NEGATOSKOP 80-808-001 1
58 HAK BRZUSZNY 80-801-026 1 uszkodzony

59 RESPIRATOR 80-800-054 1

60 PULSOKSYMETR Z KAPT. 80-800-161 1
61 KARDIOMONITOR 80-800-162 1

62 ZGRZEWARKA DO FOLII 80-801-016 1

63 KONTENER 1 uszkodzony

64 RESPIRATOR 80-800-060 1

65 KONTENER METALOWY 80-800-238 1
66 WIERTARKA ELEKT. 80-800-009 1

67 ENDOPLIKATOR LIGACLIP. 80-800-242 1

68 REGAL METALOWY 4
69 METKOWNICA 80-801-023 1
70 AUTOKLAW  PIONOWY 80-800-102 1 uszkodzony
71 AUTOKLAW POZIOMY 80-800-184 1 uszkodzony
72 SZAFKA OTWARTA 1 zużyte
73 STÓŁ KWADRATOWY 1 zużyte
74 STOLIK ZABIEGOWY 1
75 AUTOKLAW PIONOWY AUTOM. 80-800-174 1 uszkodzony
76 STOLIK METALOWY 1 uszkodzony
77 DEMINERALIZATOR 80-802-011 1
78 DESTYLATOR WODY 80-800-217 1 uszkodzony
79 WÓZEK DO BRUD.BIELIZNY 1
80 WÓZEK DO BRUD.BIELIZNY 1
81 REGAŁ DREWNIANY BIAŁY 1
82 HAK BRZUSZNY 1 str.30

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowany do 
likwidacji



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

83 HAK BRZUSZNY 2
84 HAK 1
85 HAK ODBYTNICZY PROSTY 2
86 IMADŁO 5
87 IMADŁO 2
88 IMADŁO 2
89 IMADŁO 1
90 IMADŁO MAYD HEGAR 1
91 IMADŁO CHIRURGICZNE 4 uszkodzone
92 IMADŁO HEGAR 2
93 IMADŁO HEGAR 4
94 IMADŁO HEGAR 1
95 IMADŁO DE BAKEY 1
96 IMADŁO 1
97 KLESZCZE DO WYCINKÓW 1 uszkodzone
98 KLESZCZE DO TORBIELI 1 uszkodzone
99 KLESZCZE POET. 1
100 KLESZCZE SINUS-MAJER 1
101 KLESZCZE SINUS-MAJER 1
102 KLESZCZE DO CIĘCIA DRUTU 1
103 KLESZCZE NELATOS ODGIĘTE 2
104 KLESZCZE NELATOS ODGIĘTE 5
105 KLESZCZE PEAN ODGIĘTE 15
106 KLESZCZE KOCHER 140 8
107 KLESZCZE KOCHER 240 10
108 KLESZCZE PEAN  27
109 KLESZCZE KOCHER 10
110 KLESZCZE KOCHER 5
111 KLESZCZE MIKUT 5
112 KLESZCZE JUNKER 1
113 KLESZCZE NACZYNIOWE 35
114 KLESZCZE NACZYNIOWE 5
115 KLESZCZE NACZYNIOWE 2
116 KLESZCZE NACZYNIOWE 1
117 KLESZCZE NACZYNIOWE 1
118 KLESZCZE DO OTRZEWNEJ 5
119 KLESZCZE DO OTRZEWNEJ 1
120 KLESZCZE NACZYNIOWE 10
121 KLESZCZE KOCHER 2
122 KLESZCZE KOCHER 1
123 KLESZCZE KOCHER 1
124 KLESZCZE KOCHER 5
125 KLESZCZE NACZYNIOWE 1
126 KLESZCZE JELITOWE 1
127 KLESZCZE NACZYNIOWE 3
128 KLESZCZE TĘTNICZE 1
129 KLESZCZE NACZYNIOWE 3 str.31



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

130 KLESZCZE NACZYNIOWE 9
131 KLESZCZE 1
132 KLESZCZE DOREN 2
133 KLESZCZE KOCHER 2
134 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
135 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 1
136 NOŻYCZKI CHIRURGICZNE 3
137 NOŻYCZKI  1
138 NOŻYCZKI 1
139 NOŻYCZKI 1
140 NOŻYCZKI 1
141 NÓŻ 1
142 NÓŻ 1
143 KOŚCIOTRZYMACZ 1
144 KOŚCIOTRZYMACZ 1
145 KULOCIĄGI 10
146 ODGRYZACZ KOSTNY 2
147 CHWYTAK 1
148 UCHWYT SERSTER 1
149 SKROBACZKA 1
150 PENSETA 5
151 PENSETA 1
152 PENSETA 4
153 PENSETA 3
154 PENSETA 1
155 PENSETA 2
156 PENSETA 1
157 PENSETA 3
158 ROZWIERACZ 1
159 SONDA DO ŻYLAKÓW 1

160 PUSZKI 4

161 PUSZKI 5

162 PUSZKI 1

163 SPINAKI DO SERWET 26
164 TRZONKI DO OSTRZY 4
165 TRZONKI DO OSTRZY 6
166 UCHWYT ELEKTRODY 1
167 UCHWYT ELEKTRODY 1
168 WZIERNIK GINEKOLOGICZNY 6
169 ZACISK NACZYNIOWY 2
170 ZACISK NACZYNIOWY 2
171 STIPPER ŻYLNY 1 zużyty
172 WÓZEK 1
173 WANNA DUŻA 3 uszkodzona str.32

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji



Blok operacyjny

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWEN

174 WANNA MAŁA 1
175 REDUKTOR DO TLENU 1
176 SZAFKA SOCJALNA 1
177 SZAFKA KUCHENNA 2
178 BIURKO - STÓŁ 1

str.33



RTG 

LP NAZWA SZT UWAGI 

1 SZAFKA 1
2 GRZEJNIK 1
3 KANAPA 1 zużyta
4 ŁAWA 1
5 SZAFKA KUCHENNA 2 uszkodzona
6 KANAPA 1 zużyta
7 BIURKO 1
8 FOTEL 1 zużyty
9 WIESZAK METALOWY 1

10 WIATRAK 1 zużyty
11 WIATRAK 1
12 FOTEL OBROTOWY 1
13 MASZYNA DO PISANIA 1 przestarzała
14 NEGATOSKOP 0-808-007 1
15 NEGATOSKOP 5
16 SZAFKA 1 zużyta
17 SZAFKA 1 zużyta
18 NEGATOSKOP 80-808-004 1
19 WYWOŁYWARKA AUTOM. 80-800-224 1
20 SZAFKA KUCHENNA 1 uszkodzona
21 SZAFKA OSZKONA MET. 1
22 APARAT RTG 80-802-001 1
23 PIEC AKUMULACYJNY 1 zużyty
24 LEŻANKA 1 zużyta
25 PARAWAN 1 zużyty
26 PARAWAN OŁOWIOWY 1
27 STOLIK METAL. 1
28 FOTEL PROST. 1
29 APARAT RTG 80-800-229 1
30 LAMPA CIEMNIOWA 2 uszkodzona
31 LAMPA CIEMNIOWA 2 zużyta
32 LAMPA CIEMNIOWA 1 zużyta
33 OKULARY OCHRONNE 1 zużyte
34 KASETKA NA PIENIĄDZE 1
35 SZAFA SZKLANA MET. 1
36 KRZESŁO 5
37 KRZESŁO 5 uszkodzone
38 KOC 3
39 PODUSZKA 1

str.34

NR 
INWENT



Sala opatrunkowa

LP NAZWA NR INWEN SZT Stan techniczny

1 SZAFA OSZKLONA 1

2 STOLIK METALOWY ZABIEGOWY 1

3 BIURKO LEKARSKIE 1

4 STOLIK METALOWY ZABIEGOWY 1

5 SZAFA BIAŁA 1
6 SZAFA UBRANIOWA 1
7 WÓZEK 1
8 WÓZEK ZABIEGOWY 1
9 REDUKTOR DO TLENU 1

10 FOTEL OBROTOWY 1

11 TABORET 1
12 TABORET WYSOKI 1
13 PARAWAN 1
14 WANNA BROUNA 1
15 STOLIK DREWNIANY 1
16 SZAFKI Z BLATE 4
17 SZAFKI Z BLATEM 2
18 LAMPA OPERACYJNA WISZĄCA 80-800-082 1
19 STÓŁ UNIWERSALNY DO BADAŃ 80-801-029 1
20 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
21 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
22 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
23 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
24 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 1
25 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 2
26 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 2
27 NOŻYCZKI OPATRUNKOWE 6

28 KLESZCZE 1

29 KLESZCZE 1

30 KLESZCZE 1
31 KLESZCZE 5
32 KLESZCZE 1
33 KLESZCZE 2
34 KLESZCZE 7
35 KLESZCZE 4
36 KLESZCZE 8
37 ŁYŻKA KOSTNA 2
38 PENSETA 8
39 ROZPIERACZ DO GIPSU 1
40 UCHWYT DO SKALPELA 3
41 UCHWYT DO SKALPELA 1

42 SONDA 1

43 SPINAKI 2 str.35

zakwalifikowany do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowane do 
likwidacji

zakwalifikowana do 
likwidacji



Sala opatrunkowa

LP NAZWA NR INWEN SZT Stan techniczny

44 SPINAKI 1
45 ZGRYZAK DO KOŚCI 1
46 KLIMATYZATOR 1 zużyty

str.36



Gabinet rehabilitacji

LP NAZWA SZT UWAGI

1 SŁUCHAWKI LEKARSKIE 1 uszkodzone
2 AQUAVIBRON 1
3 WAŁEK 1
4 STYMAT 1
5 ROWER REHABILITACYJNY 1

6 ROWER DO PRÓB WYSIŁKOWYCH 1

7 PRZYŁÓŻKOWE URZĄDZENIE 1
8 STÓŁ REHABILITACYJNY 1
9 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
10 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
11 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
12 OBCIĄŻNIK SKÓRZANY 1
13 PAS DO WYCIĄGU 1
14 PODWIESZKA POD GŁOWĘ 1
15 PODWIESZKA  1

16 ROTOR DO KOŃCZYN DOLNYCH 1 uszkodzony

17 PODPÓRKA DREWNIANA 1 uszkodzona
18 KULE ŁOKCIOWE 1
19 STYMAT 1
20 DIATERMIA 1 uszkodzona
21 ULTRATON 1
22 LAMPA UV STOJĄCA 1
23 BALKONIK 1
24 SZAFKA UBRANIOWA 1
25 BIURKO METALOWE 1
26 FOTEL OBROTOWY 3 uszkodzony
27 LEŻANKA 1
28 STOLIK NISKI 1
29 KRZESŁO DREWNIANE 3
30 KRZESŁO METALOWE 1
31 PARAWAN 2
32 STOLIK ZABIEGOWY 2
33 CZWORONÓG 1
34 LEŻANKA REHABILITACYJNA 2 uszkodzona
35 STOLIK ZABIEGOWY 1
36 DRABINKA GIMNASTYCZNA 1
37 LEŻANKA 1 uszkodzona
38 WAGA LEKARSKA 1
39 STOLIK OSZKLONY 1 zniszczony
40 PIŁKA REHABILITACYJNA 1
41 SOLUX NA STATYWIE 1
42 SOLUX STOLIKOWY 1 uszkodzony
43 DEFIBRYLATOR 1 uszkodzony
44 INHALATOR 1 uszkodzony

45 INHALATOR OCARIT 1

46 APARAT DO M. CIŚNIENIA 1 uszkodzony str.37

NR 
INWENT

80-801-099 zakwalifikowany do 
likwidacji



Gabinet rehabilitacji

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT



USG

LP NAZWA NR INWEN SZT UWAGI

1 REGAŁ 1
2 SZAFKA WISZĄCA 1
3 BIURKO 1
4 KRZESŁO DREWNIANE 1 zużyte
5 KRZESŁO DREWNIANE 1 zużyte
6 STOŁEK OKRĄGŁY 1 zużyte
7 PARAWAN 1 uszkodzony
8 FOTEL OBROTOWY 1
9 LEŻANKA 1
10 SCHODKI DLA PACJ. 1 zużyte
11 ULTRASONOGRAF 80-800-253 1
12 GŁOWICA WAGINALNA 80-802-010 1
13 WENTYLATOR 1
14 MASZYNA DO PISANIA 1 przestarzała
15 SZAFKA STOJĄCA 1
16 SZAFKA WISZĄCA 1 uszkodzona

17 1 uszkodzony

18 GŁOWICA DO ULTRASONOG. 3

str.38

ULTRADŹWIĘKOWY DETEKTOR 
PRZEPŁYWU KRWI



Anestezjologia

LP NAZWA SZT UWAGI

1 WÓZEK TRANSPORTOWY 2
2 POJEMNIK PLAST. 1 zużyty
3 LODÓWKA Z ZAMRAŻARKĄ 1 przestarzała
4 WYPOSAŻENIE STOŁU 1 przestarzałe
5 LEŻANKA 1 uszkodzone
6 STÓŁ DŁUGI 1
7 ŁÓŻKO 1
8 MATERAC 1
9 KOC 2
10 PRZEŚCIERADŁO 1
11 POSZWA 1
12 POSZEWKA 1
13 WAGA LEKARSKA 1
14 REGAŁ 1
15 BLUZA OPERACYJNA 20
16 SPODNIE OPERACYJNE 11
17 FARTUCH BIAŁY 13
18 WIESZAK METALOWY 1
19 POJEMNIK  1 zużyte
20 KALOSZE GUMOWE 4
21 TREPY GUMOWE 15 zużyte
22 REGAŁ 1

23 GAŚNICA 2

24 SZAFKA NISKA 2
25 SZAFA AKTOWA 2
26 SZAFA AKTOWA 1
27 FOTEL ROZKŁADANY 1
28 FOTEL ROZKŁADANY 1
29 ŁAWA 1
30 STOLIK POD TELEWIZOR 1
31 FOTEL WYŚCIEŁANY 2
32 FOTEL OBROTOWY 2
33 BIURKO 1
34 KONTENER 1
35 ZLEWOZMYWAK 1
36 STÓŁ DŁUGI 1
37 SKRZYNKA NA LEKI 1
38 AMBU 1
39 RESPIRATOR PRZENOŚNY 80-800-256 1

40 APARAT DO EKG 80-800-063 1

41 KRZESŁO OBROTOWE 1
42 KRZESŁO BIAŁE 1 zużyte
43 ŁÓŻKO 2
44 MATERAC 2
45 KOC 4 str.39 

NR 
INWENT

wchodzi w skład wyposaż 
budynku

zakwalifikowano do 
likwidacji



Anestezjologia

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

46 PODUSZKA 2
47 PRZEŚCIERADŁO 2
48 POSZEWKA 2
49 POWŁOCZKA 2
50 SZAFKA PRZYŁÓŻKOWA 2
51 PULSOKSYMETR 80-800-156 1
52 PULSOKSYMETR 80-800-160 1 uszkodzony

53 KARDIOMONITOR 80-800-155 1

54 WEJŚCIE TLENU 3

55 WEJŚCIE PRÓŻNIA 3

56 WEJŚCIE POWIETRZA 3

57 STOLIK OKRĄGŁY 3 uszkodzony
58 SZAFKA MAŁA Z BLATEM 2 uszkodzona
59 STOLIK PRZYŁÓZKOWY 1
60 AMBU 1
61 APARAT DO M. CIŚNIENIA 4 2 uszkodzone

62 CZUJNIK DO PULSOK. KLIPS 1

63 POMPA INFUZYJNA 80-800-250 1
64 POMPA INFUZYJNA 80-800-232 1 uszkodzona
65 FONENDOSKOP 1
66 REDUKTOR DO TLENU 3
67 REDUKTOR PRÓŻNI 1

68 REDUKTOR SSANIA Z BUTELK. 1

69 SZAFKA Z NADSTAWKĄ 2
70 REGAŁ Z NADSTAWKĄ 1
71 REGAŁ PODWÓJNY 1
72 SZAFA WĄSKA 1
73 SZAFA  1
74 POSZEWKA 15
75 POSZWA 11
76 PRZEŚCIERADŁO 14
77 FARTUCH OPERACYJNY 17
78 FARTUCH JAŁOWY 16 zużyte
79 STOŁEK METALOWY 1
80 SERWETY 30
81 SERWETY 8
82 PRZEŚCIERADŁO 24
83 PRZEŚCIERADŁO 8
84 PODKŁAD 6
85 PODKŁAD 20
86 WÓZEK TRANSPORTOWY 1 uszkodzony str.40

zakwalifikowano do 
likwidacji

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

wchodzi w skład instalacji 
budynku

zakwalifikowano do 
likwidacji



Anestezjologia

LP NAZWA SZT UWAGINR 
INWENT

87 POJEMNIK PLAST. 2 zużyte
88 KONTENER 1
89 KRZESŁO OBROTOWE 1
90 KANAPA ROZKŁADANA 1 zużyta
91 KOC 2
92 BUTLE PODTLENEK AZOTU 8 podlegają wymianie
93 SERWETY OPERACYJNE 62 zużyte
94 ŚCIERECZKI 34 zużyte
95 LARYNGOSKOP 80-801-007 1
96 APARAT AMBU 1
97 FOTEL IWONA 1
98 SZAFKA SOCJALNA 1
99 DRABINA 1

100 SEJF 1
101 KOC 1
102 POSZEWKA 30 zużyte

str.41



Przełożona

LP NAZWA SZT UWAGI

1 BIURKO 1
2 KONTENER 1
3 STÓŁ 3/4 1
4 KRZESŁA WYŚCIEŁANE 3 3 szt. uszkodzone
5 SZAFKA SOCJALNA 1
6 ZLEWOZMYWAK 1 uszkodzony
7 SZAFA AKTOWA 1
8 SZAFA UBRANIOWA 1
9 REGAŁ AKTOWY 2 uszkodzony

10 STOLICZEK 1 zużyty
11 FOTEL 2 zużyte
12 STOLIK NA BINDOWNICĘ 2 zużyte
13 GRZEJNIK ELEKTRYCZNY 1 zużyty
14 KRZESŁO OBROTOWE 1

str.42



Statystyka

LP NAZWA SZT UWAGI

1 FOTEL OBROTOWY 1 uszkodzony

Świetlica

LP NAZWA SZT UWAGI

1 STOLIK KWADRATOWY 11 zużyty
2 TABLICA KREDOWA 1 zużyta
3 KRZESŁO 28 zuzyte
4 REGAŁ 1 zużyty

Szatnia szpitalna

LP NAZWA SZT UWAGI

1 GAŚNICA 3

2 SZAFKI METALOWE 58
3 WÓZEK DO PRZEWO. 1
4 SZAFKI METALOWE 1
5 WÓZEK NA KOŁACH 1
6 LODÓWKA 1 przestarzała

str.43

wchodzi w skład wyposaż 
budynku



Hydraulik

LP NAZWA SZT UWAGI

1 1 uszkodzona

2 KLUCZE 1 zdekompletowane , zużyte
3 KLUCZE DO RUR 2 zdekompletowane , zużyte
4 GWINTOWNICA DO RUR 1 zużyta technicznie
5 OBCINAK DO RUR 1 zużyta technicznie
6 BUTLE TLENOWE 12
7 BUTLE TLENOWE 35
8 BUTLE TLENOWE 1
9 BUTLE TLENOWE 4

10 REDUKTOR TLENOWY 1

Elektryk

LP NAZWA SZT UWAGI

1 WIERTARKA UDAROWA 1 uszkodzona
2 SZELKI BEZPIECZEŃSTWA 1 uszkodzone

Piwnica

LP NAZWA SZT UWAGI

1 63-634-01 1 uszkodzony 

2 AKUMULATORY UPS 34 zużyte 

str.44

NR 
INWTARZ

MASZYNA DO CIĘCIA 
GLAZURY

NR 
INWTARZ

NR 
INWTARZ

ZASILACZ 
BEZPRZEWODOWY


